[image: image1.wmf]Проект

Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
«____»__________2018                                                                                             №_______

	            Принято «       »                            20___

	            Председатель Собрания представителей

	С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в Устав закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142
Руководствуясь частью 6 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в соответствии со статьей 4.2.1. и статьей 5.2. Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Устав закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142, следующие изменения:

1.1.  Часть 1 статьи 4.2.1 изложить в новой редакции:

«1. Собрание представителей состоит из депутатов, избираемых на муниципальных выборах сроком на 5 лет. Численность депутатов Собрания представителей - 25 человек.».

2. Установить, что изменения, внесенные в Устав закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области настоящим решением, не применяются по отношению к Собранию представителей г. Заречного Пензенской области, принявшему это решение.
3. Собранию представителей города Заречного направить изменения в Устав закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Пензенской области в течение 15 дней со дня принятия настоящего решения.

4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» в течение семи дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

	Глава города
	    О.В. Климанов

Разослать:

в дело
Собрание представителей

Газета «Ведомости Заречного»

ГАРАНТ

Консультант